RE DE OLIVEIRA
de Apoio

TIA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE JAPORA

1' AL 	ITVR.% DL

CNPJ: 15-905.342/000-28
AVENIDA DEPUTADO FERNANDO SALDANHA, S/N - CENTRO - CEP: 79.985.000 JAPORÁ

~ruindo Um Novo Tempo

LICITAÇÃO DESERTA

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DOS TRABALHOS LICITATÓRIOS REFERENTE AO PREGÃO

PRESENCIAL N 026/2018 (LICITAÇÃO DESERTA).

Aos dois dias do mês de julho do ano de dois mil e dezoito, às nove horas, na sala de

licitação, situado na Avenida Deputado Fernando S/N0, centro nesta Cidade, reuniram-se a

Pregoeira Erleide Pereira Coutinho e Equipe de Apoio: Tatiana Bueno de Oliveira e Tiago Tavares

de Oliveira, para realizar os procedimentos relativos ao Processo Licitatório n0  032/2018, na

modalidade Pregão Presencial - Edital - n2  026/2018, tendo como objeto Contratação de Empresa

visando Prestação de serviços em Implantação e Manutenção de Aparelhos Ortodônticos (exclusive

material), conforme especificações, quantidades estimadas e condições estabelecidas no Plano de

Trabalho (Termo de Referência no Município de Japorã/MS."

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, deu início à sessão, constatando que NÃO

houve comparecimento de nenhuma empresa.

Considerando tal fato, a Pregoeira declarou a licitação DESERTA. Após este ato, não

havendo mais nada a tratar, foi encerrada a reunião, do que, para constar, foi lavrada a presente

Ata, a qual lida e achada conforme, vai assinada pela Pregoeira e Equipe de Apoio.

411
ERLEIDE UE)IRA COUTINHO

Pregoeira Oficial